令和  年  月  日

大河原町議会議長          殿

                  議会運営委員会

                   委員長

所 管 事 務 調 査 報 告 書

 本委員会は、調査中の案件について下記のとおり調査を終了したので、

報告いたします。

記

１．開催の年月日時   令和  年  月  日（  曜日）

２．開 催 の 場 所

３．出欠委員の氏名   出席委員

             欠席委員

４．説明のため出席

   した者の職氏名

５．議会事務局の出

席職員の職氏名

 ６．所管事務の調査事項

 ７．調査の結果及び意見